РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ МУЧКАПСКОГО РАЙОНА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ДЕТСКО-ЮНОШЕСКАЯ СПОРТИВНАЯ ШКОЛА «САЛЮТ»

П Р И К А З

         14 августа 2018 года                     р.п. Мучкапский                 №130-ф

О вводе в эксплуатацию
информационной системы
персональных данных

В целях обеспечения защиты информации, содержащей персональные

данные, обрабатываемой в МБОУ ДО ДЮСШ «Салют»», и режима безопасности
проводимых работ,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Ввести в эксплуатацию с «14» августа 2018 года информационную

систему персональных данных, предназначенную для обработки персональных
данных.

2. Обработку персональных данных производить в соответствии со
списками лиц, допущенных к самостоятельной работе на их штатных средствах.

3. Ответственным за защиту информации на объектах вычислительной
техники осуществлять контроль за выполнением специальных требований и
рекомендаций по технической защите информации на объекте информатизации,
проводить работы по своевременному инструментальному контролю и
переаттестации.

4. Приказ довести до ответственных лиц в части касающейся.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возлагаю себя.

Директор
МБОУ ДО ДЮСШ «Салют»                                       В.А. Ракитин

		2024-02-20T19:59:29+0300
	Горбунов Андрей Николаевич
	я подтверждаю этот документ своей удостоверяющей подписью